

Schønemann & Brodersen Biler A/S

Sleipnersvej 14, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 59 33 81

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Michael Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schønemann & Brodersen Biler A/S
Sleipnersvej 14
4100 Ringsted

Telefon: 71747373

CVR-nr.: 40 59 33 81

Stiftet: 15. juni 2019

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Schønemann
Lars Skaarup Odgaard
Michael Brodersen

Direktion

Michael Brodersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med brugte biler samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.899 t.kr. mod 2.995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.899.469	2.994.633
1 Personaleomkostninger	-2.384.105	-2.389.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.828	-94.194
Driftsresultat	2.417.536	511.433
Andre finansielle indtægter	4.405	4.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-415.408	-481.871
Resultat før skat	2.006.533	34.306
Skat af årets resultat	-446.006	-17.432
Årets resultat	1.560.527	16.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	386.000
Overføres til overført resultat	1.110.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.126
Disponeret i alt	1.560.527	16.874

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	<u>275.824</u>	<u>373.651</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.824</u>	<u>373.651</u>
Deposita	<u>205.800</u>	<u>205.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.800</u>	<u>205.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.624</u>	<u>579.451</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.376.466</u>	<u>8.128.557</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.376.466</u>	<u>8.128.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.980	440.207
Udskudte skatteaktiver	12.043	12.043
Tilgodehavende selskabsskat	0	85.368
Periodeafgrænsningsposter	<u>75.950</u>	<u>30.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.973</u>	<u>568.252</u>
Likvide beholdninger	<u>25.380</u>	<u>16.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.603.819</u>	<u>8.713.609</u>
Aktiver i alt	<u>10.085.443</u>	<u>9.293.060</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.613.905	1.503.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	386.000
Egenkapital i alt	3.463.905	2.289.378
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	1.740.000	3.240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.740.000	3.240.000
Gæld til pengeinstitutter	1.552.906	331.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.990	399.679
Selskabsskat	158.006	0
Anden gæld	2.378.636	3.032.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.881.538	3.763.682
Gældsforpligtelser i alt	6.621.538	7.003.682
Passiver i alt	10.085.443	9.293.060
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.172.895	2.149.139
Pensioner	175.191	200.138
Andre omkostninger til social sikring	36.019	39.729
	<u>2.384.105</u>	<u>2.389.006</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	415.408	481.871
	<u>415.408</u>	<u>481.871</u>

3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.740.000</u>	<u>3.240.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.740.000</u>	<u>3.240.000</u>

Lånet forrentes med 4% pr. år. Ansvarlige lån kan opsiges med 2 års varsel jf. lånedokumenter.
Låntager kan til enhver tid indfri gælden helt eller delvist uden varsel.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.553 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114
Indretning af lejede lokaler	276

Selskabets pengeinstitut har overfor Skattestyrelsen stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. Sikkerheden er stillet i forbindelse med selskabets pligt til at afregne registreringsafgift.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	31/12 2025
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>509</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>509</u>